
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2021 

WÓJTA GMINY ZATORY 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Zatory do składnia oświadczeń woli 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1997 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Udzielam Panu Jackowi Jackiewiczowi – Zastępcy Wójta Gminy Zatory upoważnienia do  

składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Zatory w zakresie zarządu mieniem.  

2. Jeżeli złożenie oświadczenia woli, o który mowa w ust. 1 może spowodować powstanie 

zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika 

Gminy Zatory lub osoby przez niego upoważnionej. 

 

 

§ 2 

 

Udzielone pełnomocnictwo jest ważne od dnia wydania niniejszego zarządzenia do 

odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia przez Pana Jacka Jackiewicza funkcji Zastępcy 

Wójta Gminy Zatory.  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


